1
    MID
Fuji Electric France S.A.
SPÉCIFICATION
 DATE Janv. 2003
FDS6-121a
Caractéristiques générales
Les débitmètres électromagnétiques MAGNETOFLOW®

- 20 à + 60 °C
3
Codification
Tube de mesure
Convertisseur
1 2 3 4 5 6
PA 0 - V - 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Description
Détecteur
2 Type II ou Food
3 Type III (entre-brides)
DN
XXX6 6 mm - Standard PN16
XX10 10 mm  - Standard PN16
XX15 15 mm - Standard PN16
XX20 20 mm - Standard PN16
XX25 25 mm - Standard PN16
XX32 32 mm - Standard PN16
XX40 40 mm - Standard PN16
XX50 50 mm - Standard PN16
XX65 65 mm - Standard PN16
XX80 80 mm - Standard PN16
X100 100 mm - Standard PN16
X125 125 mm - Standard PN16
X150 150 mm - Standard PN16
X200 200 mm - Standard PN16
X250 250 mm - Standard PN10
X300 300 mm - Standard PN10
X350 350 mm - Standard PN10
X400 400 mm - Standard PN10
X450 450 mm - Standard PN10
X500 500 mm - Standard PN10
X550 550 mm - Standard PN10
X600 600 mm - Standard PN10
X700 700 mm - Standard PN10
X750 750 mm - Standard PN10
X800 800 mm - Standard PN10
X900 900 mm - Standard PN10
1000 1000 mm - Standard PN10
1200 1200 mm - Standard PN10
1400 1400 mm - Standard PN10
PN
X10 DIN 2501 PN10
X16 DIN 2501 PN16
X25 DIN 2501 PN25
X40 DIN 2501 PN40
X63 DIN 2501 PN63
100 DIN 2501 PN100
150 ANSI 150 lbs
300 ANSI 300 lbs
Raccordement
F Brides DIN 2501
A Brides ANSI
D Alimentaire suivant DIN 11851
T Tri-Clamps
S Brides spéciales
W Entre brides ( wafer )
Matière des brides
ST Acier carbone
V2 Acier Inox 1.4301
V4 Acier Inox 1.4571
Revêtement
PT PTFE - DN ≤ 500
HG Hard rubber
WG Soft rubber        DN ≥ 25
HA Halar
Electrodes
XM Electrodes de mesure + conduite vide
ME Electrodes de mesure + électrodes de
masse + conduite vide
Matière des électrodes
HC Hastelloy C